Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	24.06.2015
	№
	110-37-583-15

	г. Саянск

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от   31.10.2013 № 110-37- 1303-13 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального лесного контроля на территории муниципального образования «город Саянск»

В связи с изменением структуры администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»,  руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 31.10.2013 № 110-37-1303-13 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального лесного контроля на территории муниципального образования «город Саянск» (далее – Постановление) (опубликовано в газете  «Саянские зори» от 07.11.2013 № 44 (3753), вкладыш, «Официальная информация», стр. 5)  следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова «Комитету по архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» заменить словами «Комитету по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск».

2.  Внести в Приложение к Постановлению следующие  изменения:
2.1. В пункте 1.4. раздела 1 слова «в лице своего структурного подразделения Комитета по архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи» заменить словами «в лице отраслевого (функционального) органа администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», наделенного правами юридического лица, - Комитет по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск».

2.2. В пункте 4.3. раздела 4 слова «председатель комитета по архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи Администрации городского округа» заменить словами «председатель Комитета по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск».
3. Опубликовать настоящее постановление в  газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

       4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности мэра

городского округа муниципального

образования «город Саянск»

                                               М.Н.Щеглов
Исп. Татаурова Г.Б.,

тел. 52672